
A.R.S.A.C. 
Azienda Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese 

Viale Trieste, 93 
Cosenza 

GESTIONE STRALCIO ARSSA — Art. 1 bis, L.R. n. 5 del 12.02.2016 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

no 
	41, 

65del  20 NOV, 2023  

Oggetto: Impegno e liquidazione della somma di E 2.500,00, per accreditamento somme a 
ITALIANA AUDION SRL per servizio di noleggio macchina affrancatrice 
postale Postbase 30 - CIG: Z803D4C4A9.  

Il Commissario Straordinario 
Assistito dal dirigente del Settore Amministrativo Dott. Antonio Leuzzi, presso la sede 
dell'Azienda, assume la seguente deliberazione proposta dai Coordinatori Fondiario e 
Patrimonio. 

Premesso: 
- con L.R. n. 66\2012 viene istituita l'ARSAC; 

- con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 81 del 12/10/2023 la Dr.ssa Fulvia 

Michela Caligiuri è stata nominata Commissario Straordinario dell'ARSAC; 

- che con Provvedimento n. 5/DG del 22/12/2021, il Dr. Antonio Leuzzi è stato nominato 

dirigente del Settore Amministrativo; 

- con delibera n. 12/GS del 08/03/2016, il Dott. Tullio Ciacco ed il Dr. Giuseppe De Caro 

sono stati nominati rispettivamente responsabili del Coordinamento Fondiario e del 

Coordinamento Patrimonio della Gestione Stralcio — ARSSA; 

- con deliberazione consiliare n. 188 del 15/05/2023 la Regione Calabria ha approvato in via 

definitiva il bilancio di previsione dell'Ente per l'esercizio 2023; 

- con L.R. n. 5\2016 è stata istituita la Gestione Stralcio ARSSA incardinata in ARSAC; 

- con delibera n. 4 del 10.02.2016 il Direttore Generale, ha istituito in ARSAC la Gestione 

Stralcio ARSSA. 

Considerato: 

- che con deliberazione n. 86/GS del 14/04/2022 l'Ente ha affidato il servizio di noleggio 

della macchina affrancatrice postale in uso all'Archivio Generale alla ITALIANA AUDION 

SRL; 



- che la crescente attività della Gestione Stralcio ARSSA, per quanto riguarda le pratiche 

afferenti al Piano di Liquidazione, produce numerose corrispondenze verso l'utenza; 

- che è necessario procedere al versamento di € 2.500,00 (euro Duemilacinquecento/00), 

mediante bonifico bancario in favore della suddetta Società, per garantire il funzionamento 

della macchina affrancatrice postale; 

- che per la liquidazione dei debiti pregressi della Gestione Stralcio ARSSA è necessario 

diminuire lo stanziamento di competenza e di cassa del capitolo U 6103010101 "Fondo 

spese liquidazione debiti pregressi di parte corrente ARSSA Gestione Liquidatoria" 

MISSIONE 20 PROGRAMMA 03 del bilancio di previsione per l'esercizio corrente, di un 

importo pari ad € 2.500,00 (euro Duemilacinquecento/00); 

- che é necessario incrementare lo stanziamento di competenza e di cassa del capitolo U 

1203011102 MISSIONE 1 PROGRAMMA 03 del bilancio di previsione per l'esercizio 

corrente, di un importo pari ad € 2.500,00 (euro Duemilacinquecento/00). 

Ritenuto di nominare quale RUP per il presente procedimento il dott. Maurizio Turco 

Responsabile dell'Ufficio Gare e Contratti ARSAC. 

Tanto premesso e considerato: 
Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa espresso dal 
Coordinatore Fondiario e dal Coordinatore Patrimonio; 
Acquisito il parere di regolarità contabile espresso dal Servizio Finanziario; 
Acquisito il parere di legittimità espresso da Dirigente del Settore Amministrativo. 

DELIBERA 
Per i motivi di cui in premessa: 

- di diminuire lo stanziamento di competenza e di cassa del capitolo U 6103010101 "Fondo 

spese liquidazione debiti pregressi di parte corrente ARSSA Gestione Liquidatoria" 

MISSIONE 20 PROGRAMMA 03 del bilancio di previsione per l'esercizio corrente, di un 

importo pari ad € 2.500,00 (euro Duemilacinquecento/00); 

- di incrementare lo stanziamento di competenza e di cassa del capitolo U 1203011102 

MISSIONE 1 PROGRAMMA 03 del bilancio di previsione per l'esercizio corrente, di un 

importo pari ad € 2.500,00 (euro Duemilacinquecento/00); 



Il Coordinatore Patrimonio 
(Dr. Giuseppe De Caro) 

- di impegnare sul capitolo U 1203011102 MISSIONE I PROGRAMMA 03 del bilancio di 

previsione per l'esercizio corrente, la somma pari ad € 2.500,00 (euro 

Duemilacinquecento/00); 

- di liquidare la somma di € 2.500,00 (euro Duemilacinquecento/00) tramite bonifico 

bancario intestato a ITALIANA AUDION SRL, con sede legale in Via G. Prina, n. 15 — 

20154 Milano - P. IVA n. 10495590159 - IBAN:  IT-53-E-07601-01600-001005531593, 

causale di versamento: Codice IMA BL6K ARSAC; 

- di nominare RUP, del presente procedimento, il dott. Maurizio Turco responsabile 

dell'Ufficio Gare e Contratti ARSAC; 

- di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ricorrendone i presupposti; 

- di provvedere alla pubblicazione integrale del presente provvedimento sul sito istituzionale 

dell'ARSAC. 

Il Coordinatore Fondiario 
(Dr. Tullio Cia  co  

Il Dirigente del Setore Amministrativo 	 aordinario 
(Dr.  Ant  nio Leuzzi) 	 (Dr.ss 	 aligiuri) 



Il Dirigente del Settc Amministrativo 
(Dr. Anton 	euzzi)  

  

  

(Dr. Tullit Ciac 
Il Coordinatore Patrimonio 
(Dr. Giuseppe De Caro) 

‘741Z<-7  

Il Co 
(Dr.ssa F 

ordinario 
'giuri) 

Il Servizio Finanziario, ai sensi della L.R. n° 8 del 04 febbraio 2002, esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità contabile. 

Il Coordinatore Fondiario 

L'avviso di pubblicazione e notificazione del presente atto viene affisso all'albo 

dell'ARSAC in data i  12 11 NOV, 2023 	sino al  0 4 DI C. 2023  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

